
                                                                                                      Dne 16. 12. 2024 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

Oznamujeme občanům, že v úterý 17. prosince bude pošta v Městečku 
Trnávce z provozních důvodů otevřena od 7 hodin a 30 minut do 9 hodin a 30 
minut a odpoledne od 13 hodin a 30 minut do 15 hodin a 30 minut. 
 
Další zpráva 

Soukromý prodejce pan Hrabal oznamuje občanům, že bude prodávat před 

Obecním domem ve středu 18. prosince živé ryby. V době od  14 hodin a 45 

minut.               

Ceny prodávaných ryb: 

Kapr I. třída     110,-Kč/kg 

Kapr výběr       120,-Kč/kg 

Tolstolobik      65,-Kč/kg 

Amur               130,-Kč/kg 

Pstruh             199,-Kč/kg 

Na požádání ryby zabije a vykuchá zdarma.  

 

Další zpráva 
 
Rodina Bohatcova nabízí pro občany obce vánoční stromky. Budou k dispozici 
od rána 18. prosince na adrese Městečko Trnávka 88. 
 
Další zpráva 
 

Obecní knihovna Městečko Trnávka Vás zve na výstavu „Kratochvilné 
vystřihovánky Markéty Vránové v provedení Šárky Richterkové“. Na výstavě 
můžete zakoupit i drobné dárky.  
 

Opakujeme hlášení… 

------------------------------------------------ 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


